
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724490

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bělá (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mágr Jiří
Telefon: 296 399 006

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724490

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bělá (okres Havlíčkův Brod)

info@mmreality.cz Prodej pozemku k bydlení a louky, 59053 m?,
Bělá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875759 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bělá (okres Havlíčkův Brod)

Prodej pozemku k bydlení a louky, 59053 m?, Bělá

Nabízíme k prodeji stavební pozemek 825 m2 a k tomu soubor
pozemků v celkové výměře 59 053 m?. Pozemky se nachází v obci
Tasice-Bělá v okrese Havlíčkův Brod, ve vzdálenosti 20 km nájezd
na dálnici D1 Praha-Brno, v Hornosázavské pahorkatině, krásné
krajině lesů, vedle Tasického rybníka, který je rájem rybářů. Obec
se pyšní sklárnou Huť Jakub, která patří k nejstarším v Evropě. Je
to vhodná investiční příležitost pro výstavbu. S financováním Vám
pomůže náš hypoteční specialista. Pro více informací kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 142 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 59053

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724490

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bělá (okres Havlíčkův Brod)

3 / 3


